СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

сельского поселения «Деревня Заболотье»

Людиновского района, Калужской области

РЕШЕНИЕ

от  29.05.2024 г.                                                                                                   № 15
О согласовании изменения границ между муниципальным образованием городского поселения «Город Людиново» и сельским поселением
 «Деревня Заболотье»
         Рассмотрев решение Городской Думы городского поселения «Город Людиново» от 07.02.2024 № 183-р, от 15.05.2024 №194-р «О выдвижении инициативы об изменении границы между муниципальными образованиями городское поселение «Город Людиново» и сельское поселение «Деревня Заболотье», в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Сельская Дума сельского поселения «Деревня Заболотье»

РЕШИЛА:

1. Согласовать изменение границы между муниципальными образованиями городского поселения «Город Людиново» и сельским поселением «Деревня Заболотье»:

- с целью отнесения земельных участков с кадастровыми номерами: 40:12:060701:5,40:12:060701:336, категория земель: земли особо охраняемых территорий и объектов, вид разрешенного использования: ритуальная деятельность, расположенных в границах муниципального образования сельского поселения «Деревня Заболотье» к территории муниципального образования городского поселения  «Город Людиново» и включения в границы населенного пункта «Город Людиново»;
            - с целью отнесения земельных участков с кадастровыми номерами: 40:12:070101:517,40:12:070101:311,40:12:070101:191,40:12:070101:160, 40:12:070101:190,40:12:070101:515,40:12:070101:516,40:12:070101:518, 40:12:070101:192, 40:12:070101:402 категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование: для размещения промышленных объектов и земельных участков, расположенных в северо- восточной части Особой экономической зоны промышленно – производственного типа «Калуга», расположенных в границах муниципального образования сельского поселения «Деревня Заболотье» к территории муниципального образования городского поселения  «Город Людиново» и включения в границы населенного пункта «Город Людиново»;

       - с целью отнесения земельных участков, образованных для индивидуального жилищного строительства, категория земель :  земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование :для сельскохозяйственного использования, расположенных севернее д.Колотовка, расположенных в границах муниципального образования сельского поселения «Деревня Заболотье» к территории муниципального образования городского поселения «Город Людиново» и включения в границы населенного пункта «Город Людиново»;

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава сельского поселения
       «Деревня Заболотье»                                                      В.М.Кочемина